保有個人データ開示等申請書

年    月    日
株式会社マルイチ産商 コンプライアンス事務局 御中

住所

請

求

者

□ 本人
□ 未成年者の法定代理人
□ 成年被後見人の法定代理人
□ 本人が委任した代理人

氏名

請求者が本人以外の場合には、次の欄にも記入してください。

氏名

本 人 の 氏 名 及 び 住 所

住所

電話

法２９条の規定により、保有個人データの開示等を請求いたします。

請 求 の 目 的

□ 保有個人データの利用目的の通知
□ 保有個人データの開示
□ 保有個人データの内容の訂正・追加・削除
□ 保有個人データの利用停止、消去

請求の対象となる保有個人デ

ータの名称、内容、その他請

求に係る保有個人データを特

定するに足りる事項

開 示 の 方 法 申請者の申請書記載住所宛に書面によってご回答。

次の欄は記入する必要はありません

本 人 又 は 代 理 人 で
あ る 事 を 確 認 し た 書 類

□ 運転免許証  □ 戸籍抄本  □ 住民票
□ 印鑑証明書  □ 各種保険の被保険者証  □ その他

代 理 関 係 が あ る こ と
を 確 認 し た 書 類

□ 未成年者の戸籍抄本  □ 成年後見登記の登記事項証明書

□ 委任状および本人の印鑑証明書

担 当 者 （内線）

備 考

（注）該当する□には、レ印を記入してください。